
Id: FTZTC-CIUAJ-IRMKV-ZCXKR-EMHYQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/31/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Drawska Pomorskiego do przejęcia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675), Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Drawska Pomorskiego do nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości 
Rolnych działek niezabudowanych o nr 5/18 o pow. 0,2853 ha, nr 5/17 o pow.0,2829 ha, nr 5/10 o pow. 0,0187 ha 
położonych w obrębie 20 miasta Drawsko Pomorskie z przeznaczeniem pod drogi wewnętrzne pieszo-rowerowe 
w trybie art.24 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
Skarbu Państwa (Dz.U. z 2007 r. Nr 231 poz.1700, z 2008r. Nr 227 poz.1505, z 2009r. Nr 19 poz.100, Nr 42 
poz.340, Nr 98 poz. 817, z 2010r. Nr 96 poz.620, Nr 143 poz.963 ). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


